关于举办2016年校园廉政文化艺术创作作品征集赛的通知

各二级党组织：
为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会、十八届中纪委六次全会和十届市纪委五次全会精神，习近平总书记系列重要讲话精神以及市委第二巡视组对我校巡视后反馈的意见，加强廉政风险防范警示教育，开展廉洁守纪的文化建设，全面推进我校党风廉政建设工作，构建和谐美好校园，喜迎学校110周年校庆，并为学校“十三五”的发展开好局，起好步。现在全校范围内组织开展校园廉政文化艺术创作作品征集赛。具体通知如下：
一、活动主题
本次廉政文化艺术创作作品结合年初中共中央办公厅印发的《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案》，即“两学一做”专题教育，发扬“尚理”清风廉政品牌，使师生在艺术创作中感受廉洁文化，升华廉洁意识，营造廉洁在身边的大学校园氛围。
[bookmark: _GoBack]二、活动组织
出版印刷与艺术设计学院
三、参赛对象
在校教职员工和学生
四、大赛安排
1.征稿：5月23日前报送参赛作品。
2.评选：5月24日—5月30日作品评选。
五、参赛细则
（一）参赛作品分为二大类（详见附件1）
1、艺术设计类。包括平面设计、民间艺术、数码艺术、雕塑、篆刻、陶艺等艺术设计作品。
2、网络新媒体类。包括微电影、动漫、FLASH等。
（二）作品报送
作品报送至综合楼A区310办公室，报送时请同时报送报名表（见附件2）。
联系人：李 凡     电话：55274174
六、奖项设置
一等奖 2名
二等奖 4名
三等奖 6名

附件：
1、上海理工大学校园廉政文化艺术创作参赛作品报送要求
2、上海理工大学校园廉政文化艺术创作参赛作品报名表

纪委（监察处）
出版印刷与艺术设计学院
 2016年4月26日

附件1
上海理工大学校园廉政文化艺术创作参赛作品报送要求
一、艺术设计类作品的要求
艺术设计类作品主要包括宣传招贴、篆刻、民间艺术、数码艺术、陶艺、纸艺等作品。参赛作品必须为作者原创，且从未在其他的竞赛、展览或出版物上公开发表。
作品报送要求：要求报送艺术作品原件或将能反映作品情况的照片以光盘方式报送。如以照片形式报送，需提交JPEG格式、A1尺寸、横向布置的电子展示文件至少两个。其中应包含作品照片、创意说明以及制作过程的简介。陶艺、纸艺等立体作品应提供至少三幅不同角度的照片。
二、网络新媒体类作品的要求
包括微电影、动漫、FLASH等。作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活，时间不超过12分钟；漫画类作品要求内含ＤＰＩ３００、Ａ３大小作品电子原文件及ＤＰＩ７２、Ａ４大小的JPG格式预览图及电子版报名表的光盘。漫画类作品电子文件格式为TIF、JPG或PSD。
作品报送要求：网络新媒体类作品需将含作品内容电子文档以光盘形式报送。

以上各类别参赛作品原则上不予退还，请作者自留底稿。主办单位对获奖作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。

附件2：
上海理工大学校园廉政文化艺术创作参赛作品报名表
	参赛作品名称

	作品类别
	艺术设计类□  网络新媒体类□

	所在单位

	联系人及
联系方式

	参赛者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位
	院系/专业/年级
	备注（写明是否学生或者教职工）

	1

	2

	3

	4

	5

	作品内容简介
（限200字以内）

注：集体项目请在参赛作品名称项中注明参赛人数，参赛者信息项请按排序填写主要创作者，原则上不超过5人。
4